Kreisschiitzenverband Isenhagen - Wittingen

Teilnehmer Landesverbandsmeisterschaft 2005

Datum

22.06.2005
22.06.2005
22.06.2005
22.06.2005
22.06.2005
22.06.2005
22.06.2005

23.06.2005
23.06.2005
23.06.2005
23.06.2005
23.06.2005
23.06.2005
23.06.2005
23.06.2005
23.06.2005
23.06.2005
23.06.2005
23.06.2005
23.06.2005
23.06.2005
23.06.2005
23.06.2005
23.06.2005
23.06.2005
23.06.2005
23.06.2005

24.06.2005
24.06.2005
24.06.2005
24.06.2005
24.06.2005
24.06.2005
24.06.2005
24.06.2005
24.06.2005
24.06.2005
24.06.2005
24.06.2005
24.06.2005
24.06.2005
24.06.2005
24.06.2005
24.06.2005
24.06.2005
24.06.2005
24.06.2005
24.06.2005
24.06.2005
24.06.2005

25.06.2005
25.06.2005
25.06.2005
25.06.2005
25.06.2005
25.06.2005
25.06.2005
25.06.2005
25.06.2005

Uhrzeit

08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
10:35
12:15

08:00
08:00
08:00
11:30
11:30
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
14:25
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
17:10
17:10
17:10

08:00
08:00
08:00
08:00
11:30
11:30
11:30
11:30
13:50
13:50
13:50
14:25
15:00
15:00
15:00
15:20
17:10
17:10
17:10
17:10
17:20
17:20
17:20

08:00
09:00
11:30
12:20
12:20
12:20
15:00
15:00
15:00

Name, Vorname
Schultze, Hermann
Brunn, Wolfgang
Réber, Bernd-Friedrich
Berteau, Helmut
Leusmann, Herbert
Hummel, Klaus

Brunn, Wolfgang

Mller, Karl

Gohde, Hermann
Menzendorf, Marlies
Hummel, Edith
Hummel, Klaus
Bochnig, Regina
Jendrischeck, Erich
Otte, Manfred
Hannuschka, Holger
Stieg, Erwin

Brunn, Wolfgang
Gunther, Laura
Hummel, Klaus
Heine, Erika
Hummel, Edith
Schmidt, Beate
Heine, Christa

Otte, Roswitha
Schultze, Hermann
Heine, Jérg

Stieg, Erwin
Hannuschka, Holger
Brunn, Wolfgang
Althaus, Hans-Jiirgen
Bochnig, Regina
Jendrischeck, Erich
Muller, Hans-Ulrich
Otte, Manfred

Stieg, Erwin

Brunn, Wolfgang
Hannuschka, Holger
Mller, Karl

Otte, Roswitha
Schultze, Hermann
Heine, Jérg

Géde, Friedhelm
Hummel, Klaus
Hummel, Edith
Gohde, Hermann
Mdiller, Irmgard
Heine, Jorg
Schultze, Hermann
Otte, Roswitha

Heerdes, Florian
Thimm, Christian
Diivel, Adolf

Sz, Franziska
Heins, Christian
Schulze, Steffen
Asmus, Thomas
Bokelmann, Bernd
Prilop, Jirgen

Verein

SGi Gr. Oesingen
SGi Gr. Oesingen
SGi Gr. Oesingen
SSGrp Tllau
SSGrp Tillau

SGi Gr. Oesingen
SSGrp Tillau

SGi Gr. Oesingen
SGi Gr. Oesingen
SGi Gr. Oesingen
SGi Gr. Oesingen
SGi Gr. Oesingen
SGi Gr. Oesingen
SGi Gr. Oesingen
SGi Gr. Oesingen
SGi Gr. Oesingen
SGi Gr. Oesingen
SGi Gr. Oesingen
SGes Wittingen

SGi Gr. Oesingen
SGi Gr. Oesingen
SGi Gr. Oesingen
SGi Gr. Oesingen
SGi Gr. Oesingen
SGi Gr. Oesingen
SGi Gr. Oesingen
SGi Gr. Oesingen

SGi Gr. Oesingen
SGi Gr. Oesingen
SGi Gr. Oesingen
SGes Steinhorst
SGi Gr. Oesingen
SGi Gr. Oesingen
SGi Gr. Oesingen
SSGrp Wahrenholz
SGi Gr. Oesingen
SGi Gr. Oesingen
SGi Gr. Oesingen
SGi Gr. Oesingen
SGi Gr. Oesingen
SGi Gr. Oesingen
SGi Gr. Oesingen
SSGrp Brome
SGi Gr. Oesingen
SGi Gr. Oesingen
SGi Gr. Oesingen
SGes Steinhorst
SGi Gr. Oesingen
SGi Gr. Oesingen
SGi Gr. Oesingen

SV Masel

SV Masel

SGi Gr. Oesingen
SSF Isenhagen
SSF Isenhagen
SSF Isenhagen

SV Repke - Dedelst.
SV Repke - Dedelst.
SV Repke - Dedelst.

Klasse
Altersklasse
Altersklasse
Altersklasse
Altersklasse
Senioren
Senioren
Altersklasse

Senioren B
Senioren A
Senioren B
Seniorinnen A
Senioren A
Damen-Altersklasse
Altersklasse
Altersklasse
Altersklasse
Altersklasse
Altersklasse
Damen-Altersklasse
Senioren A
Seniorinnen A
Seniorinnen A
Seniorinnen A
Seniorinnen B
Damen-Altersklasse
Altersklasse
Altersklasse

Altersklasse
Altersklasse
Altersklasse
Senioren A
Damen-Altersklasse
Altersklasse
Altersklasse
Altersklasse
Altersklasse
Altersklasse
Altersklasse
Senioren B
Damen-Altersklasse
Altersklasse
Altersklasse
Senioren B
Senioren A
Seniorinnen A
Senioren A
Seniorinnen C
Altersklasse
Altersklasse
Damen-Altersklasse

Junioren B
Jugend m
Schitzen
Jugend w
Jugend m
Jugend m
Schitzen
Schitzen
Schitzen

Disziplin
KK -3x20
KK -3 x 20
KK -3x20
LuPi

LuPi

KK -3 x 20
LuPi

KK - Auflage 50 m
KK - Auflage 50 m
KK - Auflage 50 m
KK - Auflage 100 m
KK - Auflage 100 m
LG - Auflage

LG - Auflage

LG - Auflage

LG - Auflage

LG - Auflage

LG - Auflage

LG - Auflage

KK - Auflage 50 m
KK - Auflage 50 m
KK - Auflage 50 m
KK - Auflage 100 m
KK - Auflage 100 m
LG - Auflage

LG - Auflage

LG - Auflage

KK - Auflage 100 m
KK - Auflage 100 m
KK - Auflage 100 m
LG - Auflage

KK - Auflage 50 m
KK - Auflage 50 m
KK - Auflage 50 m
KK - Auflage 50 m
KK - Auflage 50 m
KK - Auflage 50 m
KK - Auflage 50 m
LG - Auflage

KK - Auflage 100 m
KK - Auflage 100 m
KK - Auflage 100 m
LG - Auflage

LG - Auflage

LG - Auflage

LG - Auflage

LG - Auflage

KK - Auflage 50 m
KK - Auflage 50 m
KK - Auflage 50 m

OSP

OSP

KK - Liegendkampf
LG - Dreistellung
LG - Dreistellung
LG - Dreistellung
KK - Liegendkampf
KK - Liegendkampf
KK - Liegendkampf



Datum

26.06.2005
26.06.2005
26.06.2005
26.06.2005
26.06.2005
26.06.2005
26.06.2005
26.06.2005
26.06.2005
26.06.2005
26.06.2005
26.06.2005
26.06.2005
26.06.2005
26.06.2005
26.06.2005

27.06.2005
27.06.2005
27.06.2005
27.06.2005
27.06.2005
27.06.2005

28.06.2005
28.06.2005
28.06.2005
28.06.2005
28.06.2005
28.06.2005
28.06.2005
28.06.2005
28.06.2005
28.06.2005
28.06.2005

29.06.2005
29.06.2005
29.06.2005

30.06.2005
30.06.2005
30.06.2005
30.06.2005
30.06.2005
30.06.2005
30.06.2005
30.06.2005
30.06.2005
30.06.2005
30.06.2005
30.06.2005
30.06.2005
30.06.2005
30.06.2005
30.06.2005

01.07.2005
01.07.2005
01.07.2005
01.07.2005
01.07.2005
01.07.2005
01.07.2005
01.07.2005
01.07.2005
01.07.2005
01.07.2005
01.07.2005
01.07.2005
01.07.2005
01.07.2005
01.07.2005
01.07.2005
01.07.2005
01.07.2005

Uhrzeit
08:00
08:00
08:00
09:05
09:05
09:05
09:25
09:25
09:25
13:40
13:40
15:05
16:30
16:30
16:30
17:45

08:00
08:00
08:00
08:00
10:50
12:15

08:00
09:05
09:45
11:15
12:15
12:15
12:15
13:15
13:15
15:00
15:05

08:00
15:05
16:30

08:00
08:00
08:00
08:00
08:45
10:15
10:50
10:50
10:50
15:05
15:05
15:05
16:00
16:00
16:00
16:00

08:00
08:00
08:00
08:00
09:25
10:50
10:50
10:50
11:00
11:30
11:30
11:30
12:15
12:15
12:15
12:15
12:30
16:00
16:00

Name, Vorname
Leusmann, Herbert
Berteau, Helmut
Berteau, Sabrina
Otte, Roswitha
Hummel, Edith
Otte, Tanja

Sulz, Franziska
Schulze, Steffen
Heins, Christian
Kahle, Katharina
Ziebell, Vanessa
Wilkens, Melanie
Fenne, Daniela
Lambrecht, Jana
Hoffmann, Elena
Kurwan, Michaela

Brunn, Wolfgang
Berteau, Helmut
Leusmann, Herbert
Taeger, Susanne
Lihs, Glinter
Klinger, Bianka

Heine, Markus
Seidel, Wolfram
Taeger, Hinrik
Divel, Adolf
Seidel, Wolfram
Heine, Markus
Kurwan, Reiner
Brandt, Marion
Drewes, Ulrike
Evers, Hannelore
Diivel, Adolf

Hummel, Klaus
Otte, Roswitha
Hummel, Edith

Kruse, Ralf
Jubermann, Sven

Eib, Lars

Kurwan, Reiner
Einwald, Bjérn
Schmidt, Hans-Jlrgen
Schultze, Hermann
Brunn, Wolfgang
Réber, Bernd-Friedrich
Broich, Katja

Schmidt, Svenja-Michaela
Berteau, Sabrina
Winkler, Frank
Lorenz, Torben
Heerdes, Florian
Thimm, Christian

Lorenz, Torben
Eib, Lars
Bittenbinder, Jens
Kruse, Ralf
Einwald, Bjérn
Pleuger, Mareike
Fenner, Corinna
Berteau, Sabrina
Jendrischeck, Sara
Brunn, Wolfgang
Schultze, Hermann
Réber, Bernd-Friedrich
Kurwan, Reiner
Heine, Karsten
Lihs, Andree
Mdller, Peter
Jubermann, Jens
Thimm, Christian
Jendrischeck, Birte

Verein

SSGrp Tllau
SSGrp Tillau
SSGrp Tllau

SGi Gr. Oesingen
SGi Gr. Oesingen
SGi Gr. Oesingen
SSF Isenhagen
SSF Isenhagen
SSF Isenhagen
SGes Emmen
SGes Emmen
SGes Emmen
SGes Emmen
SGes Emmen
SGes Emmen
SGes Emmen

SSGrp Tillau
SSGrp Tllau
SSGrp Tillau
SGes Voitze
SSGrp Knesebeck
SGi Gr. Oesingen

SGi Gr. Oesingen
SGi Gr. Oesingen
SGes Voitze

SGi Gr. Oesingen
SGi Gr. Oesingen
SGi Gr. Oesingen
SGi Gr. Oesingen
SGes Hankensbiuittel
SV Repke - Dedelst.
SSGrp Wahrenholz
SGi Gr. Oesingen

SGi Gr. Oesingen
SGi Gr. Oesingen
SGi Gr. Oesingen

SSGrp MTV Stécken
SSGrp MTV Stécken
SSGrp MTV Stécken
SSGrp MTV Stécken
SGes Wittingen
SGes Emmen

SGi Gr. Oesingen
SGi Gr. Oesingen
SGi Gr. Oesingen
SSGrp Brome
SSGrp Brome
SSGrp Brome

SV Masel

SV Masel

SV Masel

SGes Wittingen

SGes Wittingen
SSGrp MTV Stécken
SSGrp MTV Stécken
SSGrp MTV Stécken
SGes Wittingen
SSGrp Tllau

SSGrp Tillau

SSGrp Tllau

SSGrp MTV Stécken
SGi Gr. Oesingen
SGi Gr. Oesingen
SGi Gr. Oesingen
SGes Emmen

SGes Emmen

SGes Emmen
SSGrp Brome

SGes Wittingen

SV Masel

SSGrp MTV Stécken

Klasse
Senioren
Altersklasse
Damen
Damen-Altersklasse
Seniorinnen
Damen
Jugend w
Jugend m
Jugend m
Juniorinnen B
Juniorinnen B
Juniorinnen A
Juniorinnen B
Juniorinnen B
Juniorinnen B
Juniorinnen A

Altersklasse
Altersklasse
Senioren
Damen
Altersklasse
Damen

Schitzen
Schitzen
Junioren A
Schitzen
Schitzen
Schitzen
Schitzen
Damen
Damen
Seniorinnen
Schitzen

Senioren
Damen-Altersklasse
Seniorinnen

Schitzen
Schitzen
Schitzen
Schitzen
Schitzen
Altersklasse
Altersklasse
Altersklasse
Altersklasse
Damen
Damen
Damen
Junioren A
Junioren A
Junioren B
Jugend m

Junioren A
Schitzen
Schitzen
Schitzen
Schitzen
Damen
Damen
Damen
Juniorinnen A
Altersklasse
Altersklasse
Altersklasse
Schitzen
Schitzen
Schitzen
Schitzen
Junioren B
Jugend m
Jugend w

Disziplin
Standardpistole
Standardpistole
Standardpistole
KK-100 m

KK -100 m

KK -100 m
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
KK-100 m

SpoPi
SpoPi
SpoPi
Luftgewehr
SpoPi
Luftgewehr

KK -100 m
KK -100 m
KK - Liegendkampf
KK -100 m
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
KK - Liegendkampf
KK - Liegendkampf
KK - Liegendkampf
Luftgewehr

Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr

Freie Pistole
Freie Pistole
Freie Pistole
Freie Pistole
5-schiissige LP
Freie Pistole
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
LuPi

LuPi

LuPi

Freie Pistole
Freie Pistole
Freie Pistole
Freie Pistole

5-schissige LP
LuPi

LuPi

LuPi

LuPi

SpoPi

SpoPi

SpoPi

5-schissige LP

KK - Liegendkampf
KK - Liegendkampf
KK - Liegendkampf
LuPi

LuPi

LuPi

LuPi

5-schissige LP
SpoPi

SpoPi



Datum

02.07.2005
02.07.2005
02.07.2005
02.07.2005
02.07.2005
02.07.2005
02.07.2005
02.07.2005
02.07.2005
02.07.2005
02.07.2005
02.07.2005
02.07.2005
02.07.2005
02.07.2005
02.07.2005
02.07.2005
02.07.2005
02.07.2005
02.07.2005
02.07.2005
02.07.2005
02.07.2005
02.07.2005
02.07.2005
02.07.2005
02.07.2005
02.07.2005
02.07.2005
02.07.2005

03.07.2005
03.07.2005
03.07.2005
03.07.2005
03.07.2005
03.07.2005
03.07.2005
03.07.2005
03.07.2005
03.07.2005
03.07.2005
03.07.2005
03.07.2005
03.07.2005
03.07.2005

Uhrzeit
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
10:00
12:15
13:20
13:20
13:20
13:20
14:45
14:45
14:45
14:45
14:45
14:45
14:45
14:45
14:45
14:45
14:55
15:55

08:00
08:00
09:25
09:25
09:30
09:30
12:15
12:30
15:15
15:15
15:15
16:40
16:40
16:40
17:00

Name, Vorname
Vollmer, Natascha
Zimmermann, Gabi
Kurwan, Michaela
Lambrecht, Jana
Fenne, Daniela
Hoffmann, Elena
Hummel, Klaus
Brunn, Wolfgang
Schultze, Hermann
Schmidt, Laureen
Kuscher, Alesja
Heerdes, Henrik
Meyer, Andre
Heerdes, Florian
Jendrischeck, Birte
Thimm, Christian
Eilers, Daniel
Dreyer, Raphael
Olbrich, Sandra
Kief, Maximilian
Taeger, Nils
Henkelmann, Julia
Uecker, Jenny
Stellmann, Andre
Hoffmann, Elena
Maurer, Christopher Steven
Hoheisel, Florian
Evers, Simon
Meyer, Sina
Schmidt, Kristina

Maier, Andrej
Niebuhr, Mathis
Kuscher, Alesja
Schmidt, Laureen
Niebuhr, Helge
Knust, Christian
Goétz, Carina
Eilers, Daniel
Lorenz, Torben
Meyer, Sebastian
Jubermann, Jens
Heerdes, Florian
Winkler, Frank
Plagge, Daniel
Jendrischeck, Birte

Verein

SGes Emmen
SGes Emmen
SGes Emmen
SGes Emmen
SGes Emmen
SGes Emmen

SGi Gr. Oesingen
SGi Gr. Oesingen
SGi Gr. Oesingen
SSF Isenhagen
SSF Isenhagen
SSF Isenhagen
SGes Wittingen

SV Masel

SSGrp MTV Stécken
SSGrp MTV Stécken
SSGrp MTV Stécken
SGes Wittingen
SGes Voitze

SGes Voitze

SGes Voitze

SGes Voitze

SGes Voitze

SGes Voitze

SGes Voitze

SGes Voitze

SGes Voitze
SSGrp Wahrenholz
SV Vorhop

SSGrp Brome

SGes Wittingen

SV Masel

SSF Isenhagen

SSF Isenhagen
SSGrp MTV Stécken
SGes Wittingen

SSF Isenhagen
SSGrp MTV Stécken
SGes Wittingen
SGes Wittingen
SGes Wittingen
SGes Wittingen
SGes Wittingen
SGes Wittingen
SSGrp MTV Stécken

Klasse
Juniorinnen A
Juniorinnen B
Juniorinnen A
Juniorinnen B
Juniorinnen B
Juniorinnen B
Senioren
Altersklasse
Altersklasse
Schiler w
Schiler w
Schiler m
Schiler m
Junioren B
Jugend w
Jugend m
Jugend m
Jugend m
Jugend w
Jugend m
Jugend m
Jugend w
Jugend w
Jugend m
Jugend w
Jugend m
Jugend m
Jugend m
Jugend w
Juniorinnen A

Jugend m
Schiler
Schiler w
Schiler w
Jugend m
Jugend m
Schiler w
Jugend m
Junioren A
Junioren A
Junioren B
Junioren B
Junioren A
Junioren A
Jugend w

Disziplin

KK -3x 20

KK -3x 20

KK -3x 20

KK -3x 20

KK -3x 20

KK -3x 20

KK -100 m

KK -100 m

KK -100 m
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
5-schiissige LP
SpoPi

LuPi

LuPi

LuPi

LuPi

KK - Liegendkampf
KK - Liegendkampf
KK - Liegendkampf
KK - Liegendkampf
KK - Liegendkampf
KK - Liegendkampf
KK - Liegendkampf
KK - Liegendkampf
KK - Liegendkampf
KK - Liegendkampf
LuPi

LuPi

5-schissige LP
LuPi

LG - Dreistellung
LG - Dreistellung
5-schissige LP
5-schiissige LP
LG - Dreistellung
5-schissige LP
LuPi

LuPi

LuPi

LuPi

LuPi

LuPi
5-schissige LP



